
UCHWAŁA NR XV/131/16
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 17 maja 2016 r.

w sprawie najmu części budynku dworca PKP w Pszczółkach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz.446) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 
1774 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu części budynku dworca PKP, położonego przy                         
ul. Dworcowej 4 w Pszczółkach, na działce nr 453/10, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku 
prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00170084/7, dla potrzeb Gminy Pszczółki z przeznaczeniem na realizację 
zadań własnych, na okres do 15 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: A31DF21B-1E74-466C-B3E3-0825176D0ED7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z zamiarem przeniesienia archiwum oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do

budynku dworca kolejowego PKP w Pszczółkach, planuje się podpisać umowę najmu na okres do 15 lat.

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym i o gospodarowaniu nieruchomościami, do zawarcia

umowy najmu przez Wójta, konieczna jest zgoda Rady Gminy wyrażona w uchwale.

Id: A31DF21B-1E74-466C-B3E3-0825176D0ED7. Podpisany Strona 1




